ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ
(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

от 17.03.2017                                   № 109

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства

от 21.06.2016 № 210

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения

о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», согласно

Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому

приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, в целях устранения

технических ошибок, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 21.06.2016

№ 210 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ

Росрыболовства от 26.05.2016 № 176, от 02.06.2016 № 195, от 16.06.2016

№ 204» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к приказу (Петропавловско-Командорская

подзона):

строку № 1612 изложить в соответствии с приложением № 1 к данному

приказу.

2. Начальнику отдела государственных закупок и бюджетного учета

или лицу, его замещающему, разместить данный приказ и приложения к нему

на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления                                                      Ю.А. Татаринов